
MEDI-LINE SHOES
KATALOG 2024



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

Naše vize je poskytovat širokému spektru zákazníků ve 
věku 40+ kompletní řešení pro jejich zdravotní potřeby 
v oblasti chodidel, a to prostřednictvím inovativních a 
kvalitních produktů, které zajišťují nejen terapeutickou 
podporu, ale také zaručují stylový a pohodlný design.

Chceme, aby naše obuv nejen řešila zdravotní problémy, 
jako je nemoc hallux a jiné potíže, ale také aby reflekto-
vala moderní trendy a estetické požadavky na běžnou 
obuv pro každodenní nošení. S našimi produkty si naši 
zákazníci mohou být jisti, že získávají nejen léčebné ře-
šení, ale také kvalitní obuv, která poskytuje komfort a styl 
pro jejich aktivní životní styl.

Kvalita:
Náš závazek ke kvalitě znamená, že každý z našich vý-
robků je pečlivě vytvořen s ohledem na potřeby našich 
zákazníků. Používáme pouze nejkvalitnější materiály, 
abychom zajistili dlouhodobou odolnost a pohodlí při 
každodenním nošení.

Inovace:
Sledujeme nejnovější trendy a technologické inovace, 
abychom mohli vyvíjet produkty, které nejen řeší zdra-
votní potřeby, ale také odpovídají moderním designovým 
preferencím a estetickým požadavkům našich zákazní-
ků.

Komfort: 
Chápeme, že pohodlí je klíčové pro naše zákazníky, a 
proto navrhujeme naše produkty s důrazem na maxi-
mální pohodlí a podporu nohou, což umožňuje neome-
zenou pohyblivost a každodenní pohodu.

Spolehlivost:
Jsme pevně oddáni tomu, že jsme spolehlivým partne-
rem pro naše zákazníky, a vždy dodržujeme naše zá-
vazky v oblasti kvality, komfortu a servisu. Snažíme se 
být průvodcem a oporou v jejich cestě k pohodlnému a 
zdravému životnímu stylu.

Optimalizace polohy nohy:
Naše anatomické sandály a nazouváky pomáhají sprá-
ně umístit nohu a zmírnit tlak na chodidla, paty a hallux.

Zmírnění bolesti:
Díky speciální anatomické stélce se snižuje bolest spoje-
ná s problémy chodidel, pat a halluxu.

Pohodlí a komfort: 
Naše produkty jsou navrženy tak, aby poskytovaly maxi-
mální pohodlí a komfort při nošení.

Podpora správného držení těla:
Anatomická stélka pomáhá správně rozložit váhu těla a
podporuje správné držení těla.

Procházejte životem s jistotou a komfortem.
V MEDI LINE SHOES ® chápeme, že pohodlí a péče o 
vaše nohy jsou základem každodenního pohybu a zdra-
ví. S naší širokou škálou zdravotní obuvi a doplňků, které 
jsou navrženy s ohledem na vaše pohodlí a zdravotní 
potřeby, se můžete cítit svěže a plní energie každý den. 
Naše sandály poskytují podporu a úlevu, ale také repre-
zentují moderní styl a spolehlivost, na kterou se můžete 
spolehnout.
S MEDI LINE SHOES ® se postarejte o své nohy s láskou a
péčí, ať jste kdekoli a děláte cokoli. S našimi speciálně 
navrženými produkty se můžete spolehnout na to, že 
vaše nohy jsou v dobrých rukou, ať už jste kdekoli na své 
cestě každý den.

Esence poselství:

Péče o nohy

Pohodlí každého kroku

Inovace

V co věříme:
Věříme, že každý krok by měl být zážitkem pohodlí a 
péče.

NAŠE VIZE HODNOTY ZNAČKY MEDI LINE SHOES ® VÝHODY PRODUKTŮ PRO LIDI S PROBLÉMY
CHODIDEL, PAT A HALLUXU

NAŠE POSELSTVÍ



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

Naše řada s 7 anatomickými body ve stélce je navržena 
tak, aby poskytovala optimální podporu nohám. Tato 
řada obsahuje 7 klíčových bodů, které jsou důležité pro 
správné držení těla a zmírnění problémů s chodidly, pa-
tami a halluxem.

Optimální podpora chodidel: 
Každý model v naší speciální kolekci je pečlivě navržen 
tak, aby poskytoval optimální podporu nohou, přičemž 
se zaměřuje na zmírnění problémů spojených s chodidly, 
patami a halluxem.

Kvalitní a prodyšné materiály:
Výrobky jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů, které
zajišťují prodyšnost a odolnost, což umožňuje nohám 
dýchat a snižuje riziko vzniku nepříjemného pocení a 
nepohodlí.

Speciální anatomická stélka:
Každý pár sandálů a nazouváků je vybaven speciální 
anato mickou stélkou, která je navržena tak, aby posky-
tovala podporu a tlak na 7 klíčových bodech nohy, pod-
porující celkové zdraví chodidel a jejich pohodlí.

Rozmanitost ve velikostech a designech:
Snažíme se zajistit, že naše kolekce je dostupná v širo-
kém spektru velikostí a designů, aby vyhovovala různým 
vkusům a potřebám našich zákazníků. To zahrnuje mo-
derní i tradiční styl, aby si každý mohl najít svůj ideální 
pár.

1. Oblast nožní klenby:
Poskytuje podporu pro správné držení nohy.

2. Oblast paty:
Zmírňuje tlak na patu a zlepšuje její pohodlí.

3. Oblast haluxu:
Poskytuje podporu a zmírňuje bolest spojenou s hallu-
xem.

4. Oblast metatarzálních kostí:
Rozkládá tlak na přední část nohy a zlepšuje pohodlí.

5. Oblast prstů:
Poskytuje prostor pro prsty a zlepšuje jejich pohodlí.

6. Oblast nártní kosti:
Zmírňuje tlak na nártní kost a zlepšuje pohodlí.

7. Oblast Achillovy šlachy:
Poskytuje podporu paty pro Achilovu šlachu a zlepšuje 
pohodlí.

VÝJÍMEČNÁ ŘADA SEDMIBODY MEDI LINE SHOES ® : SEDM BODŮ SEDMIBODŮ

Šíře chodidla H
Bota s měkým 
došlapem 

Obuv se sedmi 
stimulačnímy 
body

Obuv vhodná pro 
hallux

Šíře chodidla G
Bota se zapínáním 
na suchý zip

Obuv obsahující
strečovou vsadku

Obuv obsahující
vyměnitelnou 
stélku

Šíře chodidla K
Obuv se zadním
flexibilním páskem

Obuv obsahující
pružnou vsadku

Obuv se zapínáním 
na šněrování

Obuv se zapínáním 
na zip

Obuv s
nastavitelnou šíří

Obuv s voděodolným
povrchem



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

KATALOG 2024



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

4304 GIN/FALCHINA NERO 
VELIKOST: 36 - 42

KÓD: 0110-18
strečový neopren/kůže/přírodní kaučuk

4303 GRIGIO
VELIKOST: 36 - 41

strečový neopren/kůže/přírodní kaučuk

KÓD: 0115-18



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

4303 ROSSO
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/kůže/přírodní kaučuk

KÓD: 0116-18

4303 BLU
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/kůže/přírodní kaučuk

KÓD: 0112-18



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

4301 CAMOSCIO B ATRETCH BEIGE
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/kůže/přírodní kaučuk

KÓD: 1413-22

80516 TRICOT/NASASKY STRECH NERO
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/kůže/přírodní kaučuk

KÓD: 4045-9



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

1468 BIANCO 
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 1004-21

1468 NERO
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 30101-19



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

20502 PIXEL BIANCO
VELIKOST: 36 - 42 

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 1008-21

1418 PIXEL BIANCO
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 1003-21



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

1418 PIXEL BLUE
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 1004-21

1418 PIXEL ROSSO
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 1002-21



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

20506 PIXEL BIANCO
VELIKOST: 37 - 42

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 1010-21

553 BIANCO FENDER
VELIKOST: 36 - 42

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 8621-19



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

703/I BLACK
VELIKOST: 36 - 42

kůže / kůže / PU

KÓD: 8102-18-2

703/I BIANCO
VELIKOST: 36 - 42

kůže / kůže / PU

KÓD: 8102-18



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

703/I FANT 53
VELIKOST: 36 - 42

kůže / kůže / PU

KÓD: 171-24

703/I POIS BLACK 
VELIKOST: 36 - 42

kůže / kůže / PU

KÓD: 172-24



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

615/C POIS BLACK
VELIKOST: 37 - 42

kůže / kůže / PU

KÓD: 173-24

653 BIANCO
VELIKOST: 41 - 46

strečový neopren/textil/Měkčená PU

KÓD: 8620-19



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

501/C BIANCO
VELIKOST: 36 - 47

kůže / kůže / PU

KÓD: 8113-020

S182.002 OFF WHITE
VELIKOST: 36 - 42 

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 4134-020



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

S182.002 BLACK
VELIKOST: 36 - 45

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 4121-020

S182.002 NAVY
VELIKOST: 36 - 45

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 4123-020



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

S182.002 BERUŠKY
VELIKOST: 36 - 42

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 5001-023

S182.002 PTÁCI
VELIKOST: 36 - 42

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 5000-023



MEDI LINE SHOES MEDI LINE SHOES

S182.002 ČERNÉ S BÍLÝMI TEČKAMI
VELIKOST: 36 - 41

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 5002-023

S182.002 BEIGE
VELIKOST: 36 - 42

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 4125-020



MEDI LINE SHOES

S182.010 BLACK
VELIKOST: 36 - 42 

ekokůže / kůže / PU

KÓD: 4129-020 TOYPEX s.r.o.
V Půstkách 462, 25241 Dolní Břežany
info@toypex.cz | www.toypex.cz


